
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1-2023
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

27 6981/08-06-23 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ 975576 ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 114 ΟΧΙ ΝΑΙ 620  200  150 588  130 1.688,00 1

25 6979/08-06-23 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ρ 954148 ΟΧΙ 12 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 97 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 300   100 588   1.668,00 2

38 7014/09-06-23 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ 972927 ΟΧΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 135 ΟΧΙ ΟΧΙ 800    50 588   1.438,00 3

22 6948/08-06-23 ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ 493867 ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 114 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     588   1.268,00 4

17 6918/07-06-23 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 473742 ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     224   1.264,00 5

147 7348/14-06-23 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ 477654 ΟΧΙ 44 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040      200  1.240,00 6

90 7152/12-06-23 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 953277 ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 131 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     588   1.028,00 7

19 6937/08-06-23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 474762 ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     322   1.002,00 8

40 7015/09-06-23 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ 440517 ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 134 ΟΧΙ ΟΧΙ 40  200  150 588   978,00 9

34 7008/09-06-23 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ 945850 ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 213 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     588   968,00 10

112 7175/12-06-23 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 862890 ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 100 ΟΧΙ ΟΧΙ 280    100 588   968,00 11

26 6980/08-06-23 ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ 490011 ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 194 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    588   888,00 12

144 7293/13-06-23 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ 542073 ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 129 ΟΧΙ ΟΧΙ 280     588   868,00 13

10 6871/07-06-23 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΜ 478188 ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 145 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     588   848,00 14

135 7240/13-06-23 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 963102 ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 137 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     588   848,00 15

51 7067/09-03-23 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ 910997 ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 121 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     588   828,00 16

21 6947/08-06-23 ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ι 968129 ΟΧΙ 3 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 113 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     588   788,00 17

88 7150/12-06-23 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ 476073 ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 106 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 588   638,00 18

71 7115/12-06-23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ 490080 ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620        620,00 19

109 7155/12-06-23 ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΡ 441009 ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 52 ΟΧΙ ΟΧΙ     364   364,00 20

6 6809/06-06-23 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 507626 ΝΑΙ 0 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 120 ΟΧΙ ΟΧΙ 280 300   50 588   1.218,00 21

122 7258/13-06-23 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ 446405 ΝΑΙ 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 167 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 588   1.048,00 22

43 7034/09-06-23 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ 474701 ΝΑΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 216 ΟΧΙ ΟΧΙ 280    100 588   968,00 23

11 6888/07-06-23 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 976350 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 80 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 560   910,00 24

125 7263/13-06-23 ΔΗΜΟΣ ΑΙ 470860 ΝΑΙ 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 149 ΟΧΙ ΟΧΙ 160    100 588   848,00 25

102 7197/12-06-23 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ 972129 ΝΑΙ 0 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 280 300    238   818,00 26

67 7108/12-06-23 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ 442420 ΝΑΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 123 ΟΧΙ ΟΧΙ 120    100 588   808,00 27

55 7082/09-06-23 ΧΑΛΙΛ ΑΕ 475562 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 102 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 588   638,00 28

74 7121/12-06-23 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ 481803 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 154 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 29

91 7154/12-06-23 ΙΩΣΗΦ Σ 499212 ΝΑΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 280     224   504,00 30

66 7107/12-06-23 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 993113 ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 24 ΟΧΙ ΟΧΙ     168   168,00 31

       0,00 32

Τα μέλη της επιτροπής        0,00 33

(Απόφαση Δ.Σ. υπ' αριθ. 237/2023,  ΑΔΑ: Ψ3Ο9ΟΕΨΡ-ΩΜΒ)        0,00 34

       0,00 35

       ΜΙΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ       ΝΙΚΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ    ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΙΤΑΡΕΝΙΟΥ     ####   #ΑΝΑΦ! #####

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ     ####   #ΑΝΑΦ! #####

Φορέας : Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

Υπηρεσία : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ                                        
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Έδρα Υπηρεσίας: ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΛΑΥΡΑΣ 15, 73300, ΧΑΝΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 114

Ειδικότητα :   ΕΡΓΑΤΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

ΑΔΑ: ΩΧ88ΟΕΨΡ-ΣΞ2



Φορέας: ΔΕΥΑΧ

Υπηρεσία: Διοικητική-Οικονομική

Έδρα Υπηρεσίας: Μεγίστης Λαύρας 15, 73300, Χανιά 

Διάρκεια Σύμβασης: 8 Μήνες

ΣΟΧ 1-2023

Α.Π. ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΡΙΘ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΜΟΡΙΑ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

6981/08-06-23 ΑΗ 975576 1688,00 1

6979/08-06-23 Ρ 954148 1668,00 2

7014/09-06-23 ΑΙ 972927 1438,00 3

6948/08-06-23 ΑΑ 493867 1268,00 4

6918/07-06-23 ΑΕ 473742 1264,00 5

7348/14-06-23 ΑΜ 477654 1240,00 6

7152/12-06-23 Ν 953277 1028,00 7

6937/08-06-23 ΑΕ 474762 1002,00 8

7015/09-06-23 ΑΡ 440517 978,00 9

7008/09-06-23 ΑΝ 945850 968,00 10

7175/12-06-23 ΑΕ 862890 968,00 11

6980/08-06-23 ΑΑ 490011 888,00 12

7293/13-06-23 ΑΙ 542073 868,00 13

6871/07-06-23 ΑΜ 478188 848,00 14

7240/13-06-23 Ν 963102 848,00 15

7067/09-03-23 ΑΝ 910997 828,00 16

6947/08-06-23 Ι 968129 788,00 17

       ΜΙΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ    ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΙΤΑΡΕΝΙΟΥ

  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

(Απόφαση Δ.Σ. υπ' αριθ. 237/2023,  ΑΔΑ: Ψ3Ο9ΟΕΨΡ-ΩΜΒ)

 ΝΙΚΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥE

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 114

Ειδικότητα :   ΕΡΓΑΤΩΝ

Τα μέλη της επιτροπής 

2  από 3

ΑΔΑ: ΩΧ88ΟΕΨΡ-ΣΞ2



Φορέας: ΔΕΥΑΧ

Υπηρεσία: Διοικητική-Οικονομική  ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας: Μεγίστης Λαύρας 15, 73300, Χανιά ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 Μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥE

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 114

ΣΟΧ 1-2023 Ειδικότητα :   Εργατών

Α/Α Α.Π. ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΡΙΘ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 7004/09-06-2023 Σ 995697 Κώλυμα Π.Δ. 164/2004 

2 7198/12-06-2023 ΑΡ 439843 Κώλυμα Π.Δ. 164/2004 

       ΜΙΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ                           ΝΙΚΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ    ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΙΤΑΡΕΝΙΟΥ   

  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ                           ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Τα μέλη της επιτροπής 

(Απόφαση Δ.Σ. υπ' αριθ. 237/2023,  ΑΔΑ: Ψ3Ο9ΟΕΨΡ-ΩΜΒ)

3  από 3

ΑΔΑ: ΩΧ88ΟΕΨΡ-ΣΞ2


